
Když se ti stýská

Wabi Ryvola

Když se ti stýská na kytaru hraj
furt je to lepší než hrát na šalmaj
šalmaj je nástroj který mám rád
ač na něj vůbec neumím hrát
Tak zkusím párkrát mandolinetu
o niž jsem připravil svou starou tetu
ležela na půdě a byl na ní prach
tak jsem ho sfouknul a mám z tety strach

Já na co šáhnu to v ruce mi zní
nejvíc však prahnu po rozeznění
starého piána co ve sklepě mám
až spálím to uhlí hned se do něj dám
Na světě nejradši mám kamarády
kteří na banjo jak Seeger válí
ale ten jeden je mi podoben
ulomil krk má z banja buben

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

